REPORTE DE POBLACION ATENDIDA EN EL EDIFICIO MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO EL ALTO, TOTONICAPAN

CORRESPONDIENTE DEL 1 AL 30 NOVIEMBRE 2019

Numero de personas atendidas Grupo étnico al que pertenece

Hombres Mujeres Total k’iche’ Xinca Garifuna Ladino

212 50 262 262 0 0 0




REPORTE DE POBLACION ATENDIDA EN EL EDIFICIO MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO EL ALTO, TOTONICAPAN

CORRESPONDIENTE DEL 1 AL 31 JULIO 2019

Numero de personas atendidas

Grupo étnico al que pertenece

Hombres

Mujeres

Total

k’iche’

Xinca

Garifuna

Ladino

1,096

378

1,474

1,455

19




